
Inovatyvi darželių valdymo elektroninė
programa



Problemos

Nepakankamas matomumas
vietos valdžios institucijoms

Apsunkintas bendravimas su tėvais

Daug popierinio darbo darželio
auklėtojoms

2



Sprendimas

3

Paprastas programinis
sprendimas darželiams



Kas yra Eliis?
• ELIIS yra internetinė sistema, teikianti inovatyvius ir skaitmeninius sprendimus 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoms, lopšeliams ir darželiams organizuoti jų kasdienį 
darbą.

• ELIIS naudoja mokytojai, vadovai, tėvai, vyriausybės pareigūnai, buhalteriai ir 
maitinimo įstaigos.

• „ELIIS“ paprasta naudoti, ją galima naudoti kompiuteryje ir mobiliajame telefone.

• ELIIS buvo įvertinta ir gavo "Education Alliance Finland“ sertifikatą. Tai yra
Suomijos kokybės sertifikatas, kuris patvirtina, kad produktas / paslauga atitinka 
aukščiausius švietimo standartus.

• Vertinimas atliekamas keliaip etapais, siekiant įsitikinti, kad mokytojai bei 
pedagogai visame pasaulyje turėtų geriausias įmanomas mokymosi priemones. 
Pasitelkiant visame pasaulyje žinomą bei vertinamą Suomijos pedagoginę patirtį 
bei profesionalų komandą atrenkami tik geriausia projektai, kuriems suteikiamas 
"Education Alliance Finland" sertifikatas.

https://educationalliancefinland.com/products/eliis

4

https://educationalliancefinland.com/products/eliis


Atsiliepimai

5

„Įspūdžiai labai geri, 

ELIIS labai palengvino

mano kasdienį darbą. 

Man ELIIS yra tiesiog

nepakeičiamas.“

Marija

Darželio auklėtoja
„Eliis yra geriausias

auklėtojos pagalbininkas. 

Viskas yra

patogiai vienoje vietoje.“

Grete

Darželio auklėtoja

„ELIIS man nuo pat pradžių 

patiko dėl dizaino ir 

paprastumo.“

Raily

Darželio auklėtoja



Daugiau apie ELIIS

6

• ELIIS naudojama 5 skirtingose Europos šalyse. 
Daugiausia vartotojų yra Estijoje, Latvijoje ir 
Suomijoje.

• ELIIS naudoja daugiau nei 600 ikimokyklinių ir 
vaikų darželių Europoje.

• ELIIS yra visiškai apsaugota nuo neleistinų 
vartotojų ir kontroliuojama vyriausybių.

• ELIIS lengvai valdoma ir žmonėms, kurie nėra 
taip gerai susipažinę su kompiuteriais.



7

Vartotojai
● Vyriausybės pareigūnas
● Administratorius
● Direktorius
● Finansų vadovas
● Buhalterė
● Švietimo koordinatorius
● Mokytojas
● Mokytojų padėjėjas
● Pavaduojantis mokytojas
● Kiti specialistai

● Maitinimo įstaiga
● Auklė
● Programos koordinatorius
● Logopedas
● Tėvai
● Teisinis globėjas

Kiti vartotojai taip pat gali būti

sukurti darželio vadovo.



Funkcionalumas mokytojams ELIIS sistemoje

● Skaitmeninis dienoraštis

● Vaikų lankomumo valdymas

● Savaitės / mėnesio / metų 
planavimas

● Vaiko raidos kortelės

● Dokumentų tvarkymas

● Lankomumo ataskaita

● Dienoraščio ataskaita

● Vaikų atsiliepimų ataskaita

8

● Žinutės

● Pranešimai

● Renginių kalendorius

● Galerija

● Apklausos

● Maisto meniu

● Darbo grafikas

● Programos



ELIIS vadovų funkcijos

• Darželio valdymas

• Grupių valdymas

• Darbuotojų valdymas

• Darbo grafiko valdymas

• Dokumentų tvarkymas

• Ataskaitų teikimas

• Žinutės

• Pranešimai

• Renginių kalendorius

• Galerija

• Apklausos

• Maisto meniu

• Programos

9



Savivaldybių funkcionalumas

• Darželių statistika

• Grupių statistika

• Informacija mokytojams

• Dokumentų tvarkymas

• Ataskaitos

• Žinutės

• Pranešimai

• Renginių kalendorius

• Galerija

• Apklausos

10



Funkcionalumas tėvams

• Skaitmeninis dienoraštis

• Planai (savaitiniai, 
mėnesiniai, metiniai tikslai)

• Pranešimai apie nebuvimą

• Vaikų nuotraukos

• Informacija apie vaiką

• Vaikų kortelės

11

• Žinutės

• Pranešimai

• Renginiai

• Galerija

• Maisto meniu

• Apklausos



Tai yra pagrindinės ELIIS 
sistemos funkcijos
Tačiau yra dar daugiau ką atrasti ...

12



ELIIS mobile aplikacija

• ELIIS programėlę galima rasti 
„Google Play“ ir „Apple App Store“

• Programėle ypatingai patogu
naudoti tėvams.

• Tai leidžia greičiau ir patogiau 
pasiekti informaciją.

13



Integracijos su kitomis sistemomis

• ELIIS buvo integruota į 
keletą Europos švietimo 
sistemų.

• ELIIS galima susieti su
įvairiomis vietinės
valdžios naudojamomis
programomis.

• ELIIS galima lengvai 
susieti su daugeliu
apskaitos programų.

14



Ateities pokyčiai

• ELIIS yra nuolat tobulinama, o 
mūsų klientai yra tie, kurie 
sprendžia naujų ELIIS funkcijų 
prioritetus.

• Funkcijos, kurios bus pridėtos prie 
ELIIS per kitus 6 mėnesius:

• Direktoriai gali pridėti skirtingus 
vaidmenis ir leidimus.

• Grafikai savivaldybės institucijoms.

• Tobulinimai dokumentų valdyme.

15


